atividades de funcionamento do Consórcio Público, nos termos do Protocolo de Intenções ratificado pela Lei Municipal No. 389/2010, de 29 de março de 
2010, e respectivo Estatuto do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC. VALOR: R$ 24.760,00 (Vinte e quatro 
mil setecentos e sessenta reais), VIGÊNCIA:inicia na data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026, FORO: Comarca de Crato, DATA 
DA ASSINATURA: 01/01/2026 SIGNATÁRIOS:Antonio Roseno Filho e José Libório Leite Neto

Rômulo Luiz Nepomuceno Nogueira
COORDENADOR JURÍDICO

[...]

dades Odontológicas de Quixeramobim, Unidade integrante da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, bem como a manutenção das demais atividades de 
funcionamento da Entidade, nos termos do Estatuto do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ. VALOR: 
R$ 42.695,64 (Quarenta e Dois Mil e Seiscentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Quatro Centavos), VIGÊNCIA: inicia em 02 de janeiro de 2026, com 
término em 31 de dezembro de 2026 FORO: Comarca de Quixadá DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026 SIGNATÁRIOS:PAULO GEORGE DE SOUSA 
SARAIVA e CIRILO ANTONIO PIMENTA LIMA

Rômulo Luiz Nepomuceno Nogueira

[...]

de Quixadá, Unidade integrante da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, bem como a manutenção das demais atividades de funcionamento da Entidade, 
nos termos do Estatuto do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ. VALOR: R$ 169.411,44 (Cento e 
Sessenta e Nove Mil e Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta e Quatro Centavos), VIGÊNCIA:vigência inicia em 02 de janeiro de 2026, com término em 31 
de dezembro de 2026, FORO: Comarca de Quixadá, DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026 SIGNATÁRIOS: PAULO GEORGE DE SOUSA SARAIVA 
e CIRILO ANTONIO PIMENTA LIMA

[...]

dades Odontológicas de Quixeramobim, Unidade integrante da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, bem como a manutenção das demais atividades de 
funcionamento da Entidade, nos termos do Estatuto do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ. VALOR: 
R$ 41.506,68 (Quarenta e Um Mil e Quinhentos e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos), VIGÊNCIA:inicia em 02 de janeiro de 2026, com término em 
31 de dezembro de 2026, FORO: Comarca de Quixadá, DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026 SIGNATÁRIOS:ROGÉRIO BARREIRA PINHEIRO e 
CIRILO ANTONIO PIMENTA LIMA.

Rômulo Luiz Nepomuceno Nogueira

[...]

de Quixadá, Unidade integrante da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, bem como a manutenção das demais atividades de funcionamento da Entidade, 
nos termos do Estatuto do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ. VALOR: R$ 201.793,32 (Duzentos e 
Um Mil e Setecentos e Noventa e Três Reais e Trinta e Dois Centavos), VIGÊNCIA: inicia em 02 de janeiro de 2026, com término em 31 de dezembro de 
2026, FORO: Comarca de Quixadá, DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026 SIGNATÁRIOS:LUIZ ALAN PINHEIRO MACEDO e CIRILO ANTONIO 
PIMENTA LIMA.

Rômulo Luiz Nepomuceno Nogueira